
1

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ UBYTOVÁNÍ A STRAVOVÁNÍ
uzavřená dle § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Ubytovatel: Hotel a Pivovar Belveder Železná Ruda s.r.o.
se sídlem: Železná Ruda č. p. 189

340 04 Železná Ruda
zastoupený:
IČO: 03936686
DIČ: CZ03936686
Zapsaný v OR vedeném v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, C 30993
(dále jen „ubytovatel“)

a

Objednatel: Město Valašské Meziříčí
se sídlem: Náměstí 7/5

757 01 Valašské Meziříčí
zastoupený:
IČO: 00304387
DIČ: CZ00304387
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Valašské Meziříčí
Číslo účtu: 1229851/0100
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:
(dále jen „objednatel“)

I. Předmět smlouvy

Ubytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout ubytovaným ubytování a stravování, a to v níže
uvedeném rozsahu a objednatel se zavazuje ubytovateli za poskytnuté ubytování a stravování zaplatit
níže uvedenou cenu:

Termín: 6. 9. - 10. 9. 2017 (tj. 4 noci)
Strava: polopenze
Počet ubytovaných: 49 osob + řidič (ubytování v 23 čtyřlůžkových pokojích)
Cena: ubytování 370 Kč/osoba/den vč. DPH

Stravování - polopenze 200Kč/osoba/den vč. DPH

II. Platební podmínky

Cena za ubytování bude uhrazena objednatelem po skončení pobytu na základě ubytovatelem
vystaveného daňového dokladu (faktury) se splatností 21 dní ode dne doručení faktury objednateli.
Cena za stravování - polopenzi bude uhrazena objednatelem hotově při příjezdu na základě
ubytovatelem vystaveného daňového dokladu (faktury) dle počtu, který bude stanoven při příjezdu.
V případě prodlení objednatele s úhradou daňového dokladu (faktury) za ubytování je objednatel
povinen hradit smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky vč. DPH za každý započatý den prodlení.

III. Povinnosti ubytovatele

Ubytovatel se zavazuje poskytnout ubytovaným ve výše uvedeném termínu ubytování v čtyřlůžkových
pokojích se sociálním zařízením, stravování ve formě polopenze, teplo, úklid pokojů a ostatních
prostor. Ubytovatel odevzdá ubytovaným ubytovací prostor (čtyřlůžkové pokoje) a společné prostory
ubytovacího zařízení ve stavu způsobilém pro řádné užívání a zajistí jim nerušený výkon jejich práv
spojených s ubytováním.



2

IV. Povinnosti objednatele

Ubytovaní jsou povinni využívat ubytovací prostor a společné prostory ubytovacího zařízení jen k účelu
tomu určenému. Objednatel je povinen nahradit ubytovateli veškeré ubytovanými způsobené škody
v souvislosti s ubytováním.

V. Závěrečná ustanovení
5.1.Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Veškeré dodatky a změny musí

být učiněny písemně v listinné podobě, a to formou vzestupně číslovaného dodatku a oboustranně
podepsány.

5.2.Ubytovatel souhlasí se zveřejněním (včetně zpracování) této smlouvy a všech údajů uvedených
v této smlouvě a jejich případných přílohách na webových stránkách objednatele, v informačních
a organizačních systémech objednatele, v registru smluv a dalších systémech/registrech dle
platných právních předpisů.

5.3.Objednatel potvrzuje, že uzavření této smlouvy je v pravomoci vedoucího Oddělení finančního MěÚ
Valašské Meziříčí na základě pověření Rady města ze dne 20. 12. 2016 pod bodem R 58/38/5.

5.4.Finanční prostředky na úhradu předmětu smlouvy byly schváleny Zastupitelstvem města Valašské
Meziříčí dne 2. 2. 2017 pod bodem Z 19/06. Tato smlouva byla uzavřena v souladu se zákonem
č. 128/2000Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a byly splněny všechny
podmínky pro její uzavření stanovené tímto zákonem (§ 41).

5.5.Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 stejnopisy a ubytovatel
1 stejnopis.

5.6.Výběr ubytovatele byl proveden v souladu s vnitřní směrnicí objednatele č. IV. 2 pro zadávání
veřejných zakázek.

5.7.Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, že jejímu obsahu
porozuměly a svůj projev vůle učinily vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně a nikoliv v tísni nebo
za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly na celém jejím obsahu, což stvrzují svými
podpisy.

V _____________ dne V _____________ dne

_______________________ ________________________

Hotel a Pivovar Belveder Železná Ruda s.r.o. Město Valašské Meziříčí
„ubytovatel“ „objednatel“


